
,^\
ffiailinnTV Medinet s. r. o.. Buštěhradská 109'272 03 K|adno. Dubí

Typ přístroje:

Výrobnícís|o:

REVIZNI ZPRAVA

INNOVA E3
54873458

Počítad|o šarŽí: 687
Zv|áštnívybavení: není
Verzeprogramu: V30,5c

l. Vnitřní mvcí orostor stav
- zabarvení vnitřního mycího prostoru/přezkoušení na usazeniny mírně od upravené vody
. špinavé sítko - kontro|a na usazeniny není
- přezkoušení vodní k|apky (|ehkost chodu, odstup koše, ....) v pořádku - ěištěno
- přezkoušení otočného ramene (|ehkost chodu, znečištění, ....) v pořádku - čištěno
- o - krouŽky u otevíránízpětných klapek tlakových kanálků - obnova v pořádku

ll. Prostor stroie - vněiší dveře stav
. mycí komora, přezkoušení z vnějšku na děravé místa (oprava) nejsou
. oběhové čerpadlo a hadice, přezkoušení na porušeni
- přezkoušení dveří na |ehkost chodu
- přezkoušenízámku na správnost funkce

|||. Sušení

v pořádku - suché
nastavena a promazány
v pořádku

stav
- turbína sušení, poh|edová zkouška, ko|ektor, uh|íky, výměna sterilního fi|tru

překontrolovány, filtr' uhlíky a ochrana filtru v pořádku
. zpětné k|apky: sušení/přezkoušení vodního kaná|u na těsnost

přezkoušeno a v pořádku

lV. Zkouška - elektro stav
- napětí, kontrola přeměření -Íázovy vodiě, nu|ový vodiě, zemnící vodič

odměřeno - schopno trualého a bezpečného provozu

Spo|ečnostzapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Měsbkého soudu v Praze' oddÍ| G' v|oŽka 18139
Te|': +420 312 285 0o0 tČo: +zsggtge D|Č: cz47538198 info@medinetsro.czE...' | .Ó^ ... ÓoÉ ^E^ X ů*+'r ,|o-^-7 2nnn n,n7 / nínn www-medinetsro.cz



V. E|ektro - pohledová zkouška
. pohledová zkouška na spínací skříň (poškození vedení, opálení, vo|né svorky, ....)

v pořádku - kontrolované svorky a vodiče neieví známky poškození
. poh|edová zkouška na všechny agregáty, pumpy, ventily, e|ektro topení, svorky, ....

v pořádku - kontrolované svorky a vodiče neieví známky poškození
- zkouška na poškození vedení, ohoření, vo|né svorky

v pořádku, kontrolované svorky a vodiče neieví známky poškození

Vl. Test těsnosti
. přezkoušenísystému na těsnost

. přezkoušení spínacích bodů: horní spínací bod
dolníspínací bod

přezkoušení nastavení t|akového spínaěe: zkouška

přezkoušen, tlak
320mBar/í min v pořádku

30 mB
70 mB
50 mB

. modu| (kompresor) těsnost, pneumatické vedení, adaptér na těsnost - pohledová zkouška
v pořádku - nastavené na kontrolní tlakování 320 mB

Vll. Boiler
. hladinový spínaě, přezkoušení na funkěnost
. bojler - přezkoušení na znečištění
- boj|er - přezkoušení na těsnost a mechanické porušení
- přezkoušeníochlazovacího hada na změny
- rohový fi|tr' vyčištění

v!ll. sPs řkeni

pracuje v pořádku
neobsahuje znečištění
dokonale těsný
přezkoušen
vyčištěn

. pohledová zkouška na tlačítka, folii, datové vedení, řídicí část bez poškození

. udrŽovací baterie - musí se měnit každý 2 roky (pozor, musí se zohlednit
parametry zákaznika, které jsou obsaŽeny v jednot|iv'ých programech) není nutná výměna
- počítadlo počet šarŽí- nastavit na nu|u nastaveno

lX. Jednotlivá zkouška všech aoreqát! stav
- přezkoušení funkce spínače dveří
. kontro|a napouštění studené vody při otevřených dveřích
. kontro|a napouštěníteplé vody při otevřených dveří
. kontro|a napouštění DEMI vody při otevřených dveřích
- chlazení boj|eru k vypouštění
- regeneraění venti| na změkčování vody
- UP1 - přezkoušení stříkání vody z koše, otáčení ramen
. vypouštěcí čerpadlo (zbytkové mnoŽství vody)

- tep|otní Íáze 1čištění
- tep|otní fáze 2 desinfekce
- teplotní Íáze 3 závéreéný oplach
. tep|otní Íáze 4 přídavné sušení
. boj|er - příprava
. dávkovacíčerpadlo 1 čistiě
. dávkovací čerpad|o 2
. dávkovací čerpadlo 3 desinfekce
. dávkovací ěerpadlo 4

funkční
v pořádku
v pořádku
v pořádku
v pořádku
odpoien
funkční
pracuie správně

nastavena í0 - 78 .c
nastavena í0.78.c
nastaveno í0 - 78.c
nastaveno 30 - 45'C
odzkoušeno
odzkoušeno
tato verze neobsahuje
odzkoušeno
tato verze neobsahuje

Te|.: +420 3.|2 285 000 tČo: +zsgatgg D|Č: cz47538í98 info@medinetsro.cz
Fax: +420 3í2 285 050 č.účtu: 19€7 2808 o2o7 / o1oo www.medinetsro.cz



X. Koše/oříslušenství stav
. přezkoušeníkošů na endoskopy a na přís|ušenství na opatření,
kontrola trysek ko|eček, deformace, poškození
- přezkoušenítěsnění u tlakové komory

Xl. VÝroba DEM!- VE vodv v patroně

bez poškození
v pořádku

stav
- VE patrona, měřič vodivosti vody, funkěnost hadicových spojení,
kontrola těsnosti v pořádku

X!l. Závěrečný test
- projetí programu č. 1
. uýs|edek čištěnía sušení

- délka šarže v min

Xlll. Závěr

v souladu s parametry udávanými
výrobcem pro program ě. í
41

Kontrolovaný mycí automat BHT |NNOVA E3 je schopen trvalého a
bezpečného provozu.

Faku|tní nemocnice olomouc
klinika TRN
l. P. Pavlova 6
775 20 Olomouc

Revizi provedl: dne: z3.Í.?ooG

Tel.: +420 3í2 285 000 tČo: lzsgg,tgg D|Č: cz47538198 intoqmedinetsro.czFax:+42o312285o5o ě'účtu: 1967 28o8o2o7 lo1oo www.medinetsro'ce

,,o,ffi
IBuštěhradská 109l
t?-7? 03 KI_ADNO Bl
lDlC: CZ4TSSAIg8l
lTe|.:.312 285 ooo ól


